



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

29.01.2025



## TDV kadın kollarından huzurevine anlamlı ziyaret



**Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Kadın Kolları, “Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket” projesi kapsamında Miraç Kandili dolayısıyla Salihli Huzurevi’ni ziyaret etti. Ziyarete İl Müftü Yardımcısı Derya Topalcık, **TDV** Kadın Kolları yönetim ekibi ve manevi danışmanlar katıldı. Program, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve yapılan dualarla başladı. Ardından huzurevi sakinleriyle samimi bir ortamda sohbet eden ekip, yaşlıların hayır dualarını aldı. Ziyaret sırasında huzurevi sakinlerine çeşitli hediyeler takdim edilerek gönülleri alındı. İl Müftü Yardımcısı

Derya Topalcık, “Büyüklerle hürmet, hem dini hem de insani bir vazifedir. Miraç Kandili gibi mübarek bir günde yaşlılarımızı hatırlamak ve onlarla bir araya gelmek bizler için büyük bir mutluluk oldu. Bu tür projelerle, toplumda sevgi ve saygı bağlarını güçlendirmeyi hedefliyoruz” dedi. **TDV** Kadın Kolları ise böylesine anlamlı bir projede yer almanın manevi huzurunu yaşadıklarını ifade ederek, huzurevi sakinlerine hayırlı ömürler diledi. Ziyaret, huzurevi sakinlerinin memnuniyet ve teşekkürleriyle sona erdi. ■ **Selami ÇELEBİ MANİSA**



**KÜTAHYA** - Benin Cumhuriyeti uyruklu Prince Donald Fernandez Hounhou, Kütahya İl Müftülüğünde düzenlenen ihtida merasimiyle Müslüman oldu.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde

## O artık "Ali" BENİNLİ GENÇ MÜSLÜMAN OLDU

(TÖMER) Türkçe dil eğitimine devam eden Benin Cumhuriyeti uyruklu 28 yaşındaki Prince Donald Fernandez Hounhou ihtida töreniyle Müslüman oldu.

İl Müftü Yardımcısı Salim Üzülmaz'ın nezaretinde Kütahya Müftülüğünde gerçekleştirilen ihtida töreninde, Kur'an-ı Kerim okunduktan sonra Prince Donald

Fernandez HOUNHOUI'ye imanının ve İslam'ın şartları anlatıldı.

Kütahya İhtida 11-1"Ali" ismini alan Prince Donald Fernandez Hounhou şahitler huzurunda Kelime-i Şehadet getirdikten sonra İl Müftüsü Dr. İrfan Açık tarafından "İhtida Belgesi" verilerek Kur'an-ı Kerim ve Diyanet Yayınlarından hediye edildi.